
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 5ης/21-03-2014 τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 21 Μαρτίου 2014 και ώρα 1300, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα 

Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, 

ύστερα από την αριθµ.πρωτ. 11938/14-03-2014 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του 

Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Χαράλαµπος 

Αριστειδόπουλος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως διαπίστωσε 

νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -5- και 

ονοµαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Πρόεδρος 1.ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ 

2.ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
3.ΜΠΟΣΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3.ΤΖΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

4.ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, σε αναπλήρωση    
   τακτικού µέλους 

4.ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Αντιπρόεδρος 

5.∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 5.ΣΕΪΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΘΕΜΑ        3 

Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισµού  

του ∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ        48/2014 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Χαράλαµπος Αριστειδόπουλος, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής:  «Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1 περ.δ του 

Ν.3852/2010 η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για  την έγκριση των δαπανών και 

τη διάθεση των πιστώσεων  του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε 

τις κείµενες διατάξεις ψηφίζει το ∆ηµοτικό Συµβούλιο ή ο ∆ήµαρχος. Κατ’ εφαρµογή 

των ανωτέρω διατάξεων σας υποβάλω προς έγκριση πίνακα δαπανών που 

συµπεριλαµβάνονται στον προϋπολογισµό του 2014.» 

ΑΔΑ: ΒΙΞ6Ω17-Β3Ν



 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π∆ 113/2010  (ΦΕΚ 194 Α΄/2010) «ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1 περ.δ του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

– ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

3. Τον προϋπολογισµό του ∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014, όπως ψηφίστηκε 

µε την 326/25-11-2013 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου και επικυρώθηκε 

µε την αριθµ.πρωτ. 150239/6530/24-12-2013 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

(µειοψηφούντος του Φ. ∆ηµόπουλου) 

Εγκρίνει τις δαπάνες και διαθέτει τις πιστώσεις που αναφέρονται στον παρακάτω 

πίνακα σε βάρος του προϋπολογισµού του ∆ήµου Πύργου οικονοµικού έτους 2014 

και συγκεκριµένα σε βάρος των κωδικών αριθµών: 

 
ΚΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ ΕΑΥ 

20.6633.07 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 

ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΑΠΟΚΟΜΙ∆Η ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΤΗΣ 

∆Κ ΠΥΡΓΟΥ 

4.900,00 € 207/10-03-2014 

20.6633.08 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 

ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΑΠΟΚΟΜΙ∆Η ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

ΣΤΗΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΤΩΝ 

∆Ε ΒΩΛΑΚΟΣ, ΙΑΡ∆ΑΝΟΥ, ΩΛΕΝΗΣ 

4.900,00 € 208/10-03-2014 

15.7341.01 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ∆ΡΑΣΗ, ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΖΩΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ – ΕΣΠΑ) 

10.400,00 € 210/13-03-2014 

00.6736.15 ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΒΟΗΘΕΙΑ 

ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» 

70.542,32 € 211/13-03-2014 

80.8224.05 ΕΣΟ∆Α ΥΠΕΡ ΚΕ∆ΚΕ ΑΠΟ ΤΑΠ 50.00,00 € 212/13-03-2014 

20.6263.08 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑ∆ΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 

10.000,00 € 214/13-03-2014 

20.7325.01 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

5.000,00 € 215/13-03-2014 

30.7326.02 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΟΥ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΟ 

ΛΑΜΠΕΤΙ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2013 

12.600,00 € 216/13-03-2014 

30.7135.024 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΣΤΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) 

10.500,00 € 217/13-03-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΞ6Ω17-Β3Ν



 

30.7311.24 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΟΥ ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ) ∆Ε 

ΩΛΕΝΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΩΝ – ∆ΩΡΕΑ 

20.872,00 € 218/13-03-2014 

30.7323.79 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 

Ο∆ΟΠΟΙΪΑΣ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 

42.000,00 € 219/13-03-2014 

30.7135.46 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Α∆ΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 15.000,00 € 220/13-03-2014 

30.6261.17 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΓΗΠΕ∆ΟΥ ΛΑΝΘΙΟΥ 20.000,00 € 223/13-03-2014 

00.6117.15 ΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΚΑΙ 

ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ∆Σ 

12.700,00 € 221/13-03-2014 

70.7411.47 ΜΕΛΕΤΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 30.000,00 € 224/13-03-2014 

30.7311.39 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ∆Ε 

ΒΩΛΑΚΟΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ Σ∆ΙΤ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΑΓΟΡΑ – ∆ΗΜΟΠΡΑΤΗΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΘΗΣΕΑΣ 

72.279,91 € 225/13-03-2014 

30.7311.50 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ – ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 

ΕΛΑΙΩΝΑ (ΣΑΤΑ 2014) 

50.000,00 € 226/13-03-2014 

30.7312.01 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ΤΚ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2013 

60.000,00 € 227/13-03-2014 

30.7323.019 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΠΥΡΓΟΥ 

(ΣΑΤΑ 2014) 

70.000,00 € 228/13-03-2014 

30.7323.025 ΑΓΡΟΤΙΚΗ Ο∆ΟΠΟΙΪΑ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ – 

ΑΝΤΙ∆ΙΑΒΡΩΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΕΤΑΕΑ 

113.000,00 € 229/13-03-2014 

30.7323.028 ΑΓΡΟΤΙΚΗ Ο∆ΟΠΟΙΪΑ ΛΑΝΘΙΟΥ – 

ΑΝΤΙ∆ΙΑΒΡΩΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΕΤΑΕΑ 

92.000,00 € 230/13-03-2014 

30.7323.029 ΑΓΡΟΤΙΚΗ Ο∆ΟΠΟΙΪΑ ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ – 

ΑΝΤΙ∆ΙΑΒΡΩΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΕΤΑΕΑ 

68.000,00 € 231/13-03-2014 

30.7323.182 ΑΓΡΟΤΙΚΗ Ο∆ΟΠΟΙΪΑ – ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ 2010 

∆Ε ΙΑΡ∆ΑΝΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2014 

74.004,94 € 234/13-03-2014 

30.7323.77 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΓΗΠΕ∆ΟΥ ΤΚ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2013 

12.000,00 € 235/13-03-2014 

30.7323.620 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ Τ∆ ΣΚΑΦΙ∆ΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΕΠ 

168.400,93 € 236/13-03-2014 

30.7326.621 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ Τ∆ ΛΑΣΤΕΪΚΩΝ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΕΠ 

149.038,04 € 237/13-03-2014 

30.7326.622 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΤΙΚΩΝ 

56.589,24 € 238/13-03-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΞ6Ω17-Β3Ν



 

ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟ Τ∆ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΕΠ 

30.7326.623 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΤΙΚΩΝ 

ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟ Τ∆ ΑΜΠΕΛΩΝΑ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΕΠ 

52.563,02 € 239/13-03-2014 

30.7412.0011 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ∆ΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΜΟΥΤΕΛΗΣ ΠΟΥ 

ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΠΥΡΓΟΥ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2014 

7.140,00 € 240/13-03-2014 

30.7413.014 Υ∆ΡΟΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΟ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ ΠΟΥ 

ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΠΥΡΓΟΥ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2014 

7.854,00 € 241/1303-2014 

30.7413.015 ΜΕΛΕΤΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ 

ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ 

ΠΥΡΓΟΥ(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2014 

7.854,00 € 242/13-03-2014 

 

 

 

30.7413.09 ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΦΩΤΙΣΜΟ 

(ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2014 

12.300,00 € 243/13-03-2014 

30.7413.10 ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ  

ΠΡΩΗΝ ΥΠΝΩΤΗΡΙΩΝ ΟΣΕ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) 

ΣΑΤΑ 2014 

2.460,00 € 244/13-03-2014 

30.7413.127 ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ Α∆ΕΙΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΟ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ  

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ Τ∆ ΣΚΑΦΙ∆ΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 2014 

6.990,00 € 245/13-03-2014 

30.7413.16 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΤΠΕΚΑ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΠΥΡΓΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) 

ΣΑΤΑ 2013 

12.300,00 € 246/13-03-2014 

30.7413.18 ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ∆ΙΑΝΟΙΞΗ ΤΩΝ Ο∆ΩΝ ΡΗΓΑ 

ΦΕΡΡΑΙΟΥ – ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟ∆ΩΝ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ) ΣΑΤΑ 

2013 

15.000,00 € 247/13-03-2014 

30.7413.19 ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΠΙΝΑΚΙ∆ΩΝ 07.33/04.19 - 07/33/05.19 – 

12.733,00 € 248/13-03-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΞ6Ω17-Β3Ν



 

07.33/04.18 ΜΕ ΚΤΙΣΜΑΤΑ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 

ΑΝΑΓΕΡΘΕΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΙ∆ΙΑ ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 13841/29-03-2007 ΠΟΥ  

ΑΦΟΡΑ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΠΥΡΓΟΥ 

80.8115 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ – ΕΡΓΑΣΙΕΣ – ΕΡΓΑ ΚΛΠ ΠΟΕ 

ΑΠΟ ∆ΑΝΕΙΣΜΟ 

200.000,00 € 249/13-03-2014 

20.6277.05 ΦΟΡΤΩΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

100.000,00 € 252/1303-2014 

 

 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 48/2014. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞ6Ω17-Β3Ν


